ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014 г.                 с. Осиновка         №  08-пг

О внесении изменений и дополнений в постановление от 06 мая 2011 г. № 24-пг «Об

утверждении Положения о подразделении кадров службы по профилактике коррупци-

онных и иных правонарушений в администрации Осиновского сельского поселения»

          В связи с кадровыми изменениями администрации Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление от 06 мая 2011 г. № 24-пг «Об утверждении Положения о

подразделении кадров службы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

администрации Осиновского сельского поселения»внести изменения и дополнения следую-

щего содержания:

1) пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой»

2) приложение №1 к постановлению администрации Осиновского сельского поселении от

06.05.2011 г. №24 изложить в новой редакции согласно приложению

            2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.

  3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Осиновского

          сельского поселения                                                                Л.А. Жихарев

Приложение № 1 к постановлению ад-

министрации Осиновского сельского

поселении от 06.05.2011 г. №24 в редак-

ции постановления от 31.01.2014 №8-пг

Подразделение кадровой службы

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в администрации Осиновского сельского поселения

Волошина Наталья Александровна Старший специалист администрации

Прадет Зинаида Николаевна Главный бухгалтер администрации

Мельничук Людмила Степановна Председатель контрольно-счетного ор-

гана Осиновского сельского поселения